
 

 

 

  Světelné party efekty

Bezdrátové připojení na párty

Nabíjecí baterie

50 W RMS, výstup max. 100 W

 

TAX4207

Reproduktor

Bluetooth na party

Nastartujte party
Nakopněte zábavu na jakékoli party díky tomuto fantastickému krychlovému
reproduktoru se světelnými efekty! Výkonný zvuk, hluboké basy a parádní světla, se
kterými bude každá party ještě lepší. Připojte až 50 reproduktorů a vyplňte prostor
zvukem a světlem.

Rozjeďte party jak se patří
Snadné připojení pomocí Bluetooth, USB nebo zvukového vstupu
2x 2" výškový reproduktor a 6,5" basový reproduktor
Party světla pulzují a blikají
Silný zvuk s mimořádně výraznými basy

Probuďte své sousedy
Napájení ze sítě. Vestavěná baterie pro 12 hodin přehrávání
Krychlový design s pohodlnou rukojetí. Rozměry: 30 x 31 x 30 cm
50 W RMS, max. výstupní výkon 100 W
Připojte až 50 reproduktorů a naplňte prostor světlem a zvukem

Rozjeďte to s mikrofonem
Ozvěna, přepínač hlasu – ženský/mužský a efekty zeslabování hlasu
Spárováním získáte stereo zvuk a můžete přehrávat ještě hlasitěji
2 vstupy pro mikrofon. Efekty karaoke
Dynamické zvýraznění basů pro hluboké a bohaté basy



Reproduktor Bluetooth na party TAX4207/10

Přednosti
Mimořádné basy. 12 hodin přehrávání
Tento skvělý krychlový reproduktor na karaoke
zaplaví místnost bohatým zvukem a dunivými
basy. Party můžete uspořádat venku díky
vestavěné baterii a až 12 hodinám přehrávání na
jedno nabití.

Světelná show na party
Světla na přední straně krychle pulzují a blikají,
čímž vytváří skvělé světelné efekty. Zadní světlo
mění barvu a pulzuje, zatímco přední světlo
rychle bliká.

2 vstupy pro karaoke mikrofon
2 vstupy pro mikrofon vám umožní rozjet to
v režimu karaoke a pořádně si zazpívat. Svůj hlas
navíc ozvláštníte ozvěnou, přepínačem ženského
a mužského hlasu a efekty zeslabování hlasu.
Mikrofony i efekty mají na reproduktoru vlastní
ovládací prvky.

Bluetooth, USB a zvukový vstup
Připojte se, jakkoli chcete. Streamujte skladby
pomocí funkce Bluetooth. Snadno připojte další
zařízení pomocí zvukového vstupu nebo USB.
Můžete se také připojit k jinému reproduktoru
nebo zesilovači prostřednictvím výstupu line-out.

Naplňte prostor světlem a zvukem

Můžete připojit až 50 reproduktorů najednou.
Rukojeť na horní části a krychlový design
umožňují umístit reproduktory jednoduše jeden
na druhý. Naplňte prostor zvukem a světlem
a rozjeďte svou party ve velkém stylu.



Reproduktor Bluetooth na party TAX4207/10

Speci�kace
Zvuk
Výstupní výkon (RMS): 50 W
Vylepšení zvuku: Dynamic Bass Boost
Kmitočtová charakteristika: 40 Hz až 20 kHz;
±3 dB
Výstupní výkon (MAX): 100 W
Celkové harmonické zkreslení: 10 %
Impedance reproduktorů: Výšky 8 ohmů; basy
4 ohmy

Reproduktory
Nastavení reproduktorů: Dvousměrný
Počet zvukových kanálů: 2.1
Počet výškových reproduktorů: 2
Počet basových reproduktorů: 1
Průměr výškových reproduktorů: 2" (5 cm)
Průměr basových reproduktorů: 6,5"

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.0
Pro�ly Bluetooth: Streamování hudby (A2DP),
Ovládání přehrávání/hlasitosti: AVRCP
Dosah bezdrátového připojení Bluetooth: Na
dohled, 30 m
USB: Typ A (přehrávání, čtení, servis)
Vstup audio: 1x 3,5 mm
Vstup pro mikrofon: 2x (6,3 mm s ovládáním
hlasitosti)
Výstup audio: 1x 3,5 mm
DLNA Standard: Ne
Možnost připojení několika reproduktorů
Použití s několika reproduktory: Stereo, Vysílání
Technologie připojení několika reproduktorů:
Bezdrátové párování PartyLink, TWS
Smart Home: Žádné

Podporované audio formáty
Bluetooth: SBC
USB: MP3

Pohodlí
Karaoke: Hlasitost mikrofonu, potlačení ozvěny,
zeslabování hlasu, měnič hlasu
Tlačítka a ovládací prvky: Zapnuto/Vypnuto,
Přehrávání/pauza, Zvýšení hlasitosti, Snížení
hlasitosti, Přepínač osvětlení, Dynamic Bass Boost
(DBB)
Světelný efekt: Ano, světelné efekty
reproduktoru, blikající světlo
Displej: Ne

Kompatibilita
Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu:
Ne

Napájení
Kapacita baterie: 2200 mAh, 11,1 V
Napájení: Střídavý proud 100–240 V, 50–60 Hz
Spotřeba energie v pohotovostním režimu:
<= 0,5 W
Typ baterie: Lithium-iontová (vestavěná)
Životnost baterie: 12 hodin
Doba nabíjení: 3 hodin
Power banka: Ne

Rozměry balení
Výška: 41.4 cm
Typ balení: Karton
Typ umístění poličky: Na podstavci
Šířka: 38.2 cm
Hloubka: 37 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 12632 9
Hrubá hmotnost: 7.7 kg
Čistá hmotnost: 6.035 kg
Hmotnost obalu: 1.665 kg

Rozměry výrobku
Výška: 30.6 cm
Šířka: 30 cm
Hloubka: 30 cm
Hmotnost: 5.94 kg

Příslušenství
Dodávané příslušenství: Napájecí kabel, Stručný
návod k rychlému použití, Záruční list, Záruční
list

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2024‑12‑13
Verze: 8.8.1

EAN: 48 95229 12632 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

